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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. [F 7 & prot. Tepelené, mé 02.10.2025
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“PER MIRATIMIN E RAPORTIT PER MONITORIMIN E VLERESIMIN E
BUXHETIT PER PERIUDHEN 8 - MUJORE 2025 ”

Késhilli i Bashkisé Tepelené né mbledhjen e datés 30.09.2025 pasi mori n€ shqyrtim
Raportin ¢ Monitorimit dhe Vlerésimit t&¢ Buxhetit pér periudhén 8- Mujore 2025 té
paraqitur nga Kryetari i Bashkis¢ mbéshtetur né:

e Ligjin 139/2015 — daté 17.12.2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore™

e Ligjin 57/2016, daté 02.06.2016, “Pér disa shtesa e ndyshime né ligjin nr 9936
daté 26.06.2008 “Pé&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

na ™

e Ligji 68/2017 “Pér financat e vetéqevrisjes vendore vendore™
e V.K.B Nr. 72 daté 27.11.2024 “Pér miratimin e buxhetit t€ vitit 20257, 1
ndryshuar

e Udhézimim Nr. 22 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& monitorimit té
Buxhetit t& Njésive t&¢ Vetéqeverisjes Vendore™

VENDOSI:

1.- Miratimin e Raportit pér Monitorimin e Vlerésimin e Buxhetit pér Periudhén
8- Mujore 2025.

2- Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik & Menaxhimit Financiar pér zbatimin e
kéti) vendimi.
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3- Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6 e ligjit nr 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore t€ ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i
P)'efektlt t€ Qarkut Gjirokastér.”
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Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota {5
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota c.’r%’
Vota Kundér 0 -"';;:q Z
Vota Abstenim 0 \3’"5___@}/
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